
UCHWAŁA NR XVIII/133/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
260 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Nisku

Rada Miejska w Ulanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na działce o nr ewidencyjnym 1412/1 o pow. 
0,3729 ha w miejscowości Ulanów, o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii, stanowiącą 
uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom.

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonych w ust.1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 5FB55162-824B-49A2-BEF3-E33EE7A029CA. Podpisany Strona 1



Id: 5FB55162-824B-49A2-BEF3-E33EE7A029CA. Podpisany Strona 1




